

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16

BenQ



Nazwa **Projektor BenQ LW500ST**

Cena **1 891,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Krótkoogniskowy Projektor LED 2000lms WXGA

Zapewnianie wyjątkowej jakości projekcji w ciemniejszym otoczeniu

Żywotność diod LED do 30 000 godzin (bez lampy i rtęci) w trybie ECO98% pokrycie Rec.709 dla prawdziwych kolorów i tryb golfowy dla żywych zieleni i błękitów

Współczynnik krótkiego rzutu 0,72-0,87 z zoomem 1,2x

Przyjazny w instalacji dzięki funkcjom Auto Vertical Keystone, Corner Fit i Screen FillRegulacja balansu bieli

98% Rec.709 Pokrycie koloru

Szeroka gama kolorów 98% Rec.709 zapewnia wierne odwzorowanie kolorów.

Automatyczna korekcja trapezu w pionie

Funkcja automatycznej korekcji trapezu w pionie pomaga automatycznie ustawiać proste i kwadratowe obrazy w środowisku spotkań.

Dopasowanie narożnika

Corner Fit oferuje elastyczny i wygodny sposób dopasowania każdego rogu obrazu, aby prawidłowo wypełnić ekran.

Wypełnienie ekranu

Screen Fill oszczędza czas, automatycznie skalując obraz wejściowy, aby uzyskać pełny ekran przy zachowaniu przejrzystości obrazu.

Krótki rzut z zoomem 1,2x

Funkcja zoomu 1,2x i obiektywy o krótkim rzucie oferują szeroki zakres odległości projekcji, co znacznie zwiększa elastyczność instalacji, nawet w ograniczonej przestrzeni..

Żywotność 30 000 godzin w trybie Eco

Tryb Eco oszczędza 70% pełnej mocy wyjściowej lumenów, dzięki czemu żywotność lampy wynosi do 30 000 godzin.

Uzyskaj natychmiastowe włączanie/wyłączanie

Włącz projektor ponownie w ciągu 8 sekund po wyłączeniu i uruchom go ponownie w mgnieniu oka.

Rozszerzona ochrona

Blokada Kensington zapewnia fizyczne zabezpieczenie, aby zniechęcić do kradzieży.

Żywy kolor, na który możesz liczyć

Źródło światła LED BenQ 98% Rec.709 gwarantuje większe nasycenie kolorów i większą precyzję odwzorowania kolorów w porównaniu do projektorów lampowych. Dzięki trwałym i spójnym żywym kolorom użytkownicy mogą prowadzić profesjonalne spotkania.

Przyjazny w instalacji w ograniczonej przestrzeni

Jako projektor krótkiego rzutu, LW500ST gwarantuje elastyczność instalacji, oferując szeroki zakres odległości projekcji dla różnych opcji montażu. Uzyskaj duży ekran nawet w małych pomieszczeniach. Dzięki dostosowanemu trybowi kolorów i elastycznym funkcjom instalacji, LW500ST zapewnia również różnorodne opcje montażu, takie jak montaż na suficie i projekcja z wózka AV, co czyni go dobrym wyborem dla golfistów.

Duża elastyczność obrazu

LW500ST uwalnia od ograniczeń przestrzennych dzięki szerokiemu zakresowi odległości projekcji wraz z funkcją zoomu, umożliwiając niezniekształcone obrazy na dużym ekranie o różnych współczynnikach proporcji w ograniczonej przestrzeni.

Idealne wyrównanie projekcji

Aby przeciwdziałać efektowi trapezu, gdy projektor jest zainstalowany poza środkiem, LW500ST ma dwuwymiarową korekcję geometrii obrazu zarówno w osi poziomej, jak i pionowej, a także funkcję Corner Fit, aby uzyskać idealnie wyrównane obrazy.

Ekskluzywny tryb golfa dla żywych błękitów i zieleni

Zespół ekspertów ds. kolorów firmy BenQ korzysta z oprogramowania symulatora gry w golfa, aby precyzyjnie dostroić kolor obrazu i odtworzyć szczegóły z dużą dokładnością kolorów. W ten sposób tryb golfowy BenQ wydobywa najwięcej szczegółów i najlepsze odwzorowanie kolorów, aby Twoja sesja treningowa była bardziej efektywna.